
Wijziging van de Verordening verrekening bestuurlijke boete bij recidive

Gouda 2015

Intitulé

 

De raad van de gemeente Gouda;

 

Gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 9 september 2014;

 

Gezien het advies van de Cliëntenadviesraad WWB van 18 augustus 2014;

 

Gelet op artikel 8b van de Participatiewet;

 

besluit: de volgende wijziging van de Verordening verrekening bestuurlijke boete bij recidive Gouda

2015 vast te stellen.

 

Artikel I Wijziging verordening 
De Verordening verrekening bestuurlijke boete bij recidive Gouda wordt als volgt gewijzigd:

A Artikel 1 komt te luiden:

Recidiveboete is de bestuurlijke boete als bedoeld in artikel 18a van de Participatiewet.

Artikel II Inwerkingtreding    
Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2015.

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 5 november 2014.

 

De raad van de gemeente voornoemd,

 

De voorzitter,

 

De griffier,

 

Toelichting

Deze aanpassing is een technische aanpassing ten gevolge van de inwerkingtreding van de

Participatiewet, die de Wet werk en bijstand vervangt.

 

Nr. 73350

GEMEENTEBLAD 10 december

2014

Officiële uitgave van gemeente Gouda.

Gemeenteblad 2014 nr. 73350 10 december 20141


